

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کشت و صنعت بهاران گلپهار خراسان	سرمایه ثبت شده: 388,039
نماد: غپهار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 151354	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۴	۶۳۱,۴۵۲	۵۳۰,۴۲۲	۵۳۸,۶۸۵	درآمدهای عملیاتی
(۴۴)	(۲۹۰,۵۸۶)	(۲۱۶,۳۴۲)	(۳۱۰,۵۸۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۲۵)	۳۴۰,۸۶۶	۳۰۴,۰۸۰	۲۲۸,۱۰۴	سود (زیان) ناخالص
۸	(۱۰,۵۲۴)	(۹,۲۸۱)	(۸,۶۱۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۷۴	۱,۱۳۵	۱,۸۵۱	۶,۹۱۹	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۲۴)	۳۳۱,۴۷۷	۲۹۶,۵۵۰	۲۲۶,۴۰۵	سود (زیان) عملیاتی
۶۱	(۸,۴۲۳)	(۷,۲۲۷)	(۲,۸۴۶)	هزینه‌های مالی
(۴۶)	۲,۴۹۵	۲,۴۹۱	۱,۲۵۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۵,۲۴۳	۱۸۶	۸۲	۴,۲۸۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲۱)	۳۳۵,۷۳۵	۳۹۱,۸۹۶	۳۳۹,۳۹۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
۰	(۶۰,۶۰۷)	(۵۴,۳۶۴)	(۵۴,۱۳۶)	سال جاری
--	(۱۲,۰۲۸)	(۱,۵۰۱)	۰	سال‌های قبل
(۲۶)	۳۵۳,۱۰۰	۳۳۶,۱۳۱	۱۷۵,۱۶۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۶)	۳۵۳,۱۰۰	۳۳۶,۱۳۱	۱۷۵,۱۶۱	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۶)	۶۹۴	۶۰۳	۴۴۵	عملیاتی (ریال)
--	(۴۲)	(۶)	۶	غیرعملیاتی (ریال)
(۲۴)	۶۵۲	۵۹۷	۴۵۱	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۲۴)	۶۵۲	۵۹۷	۴۵۱	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۶)	۶۵۲	۶۰۹	۴۵۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۸۸,۰۳۹	۳۸۸,۰۳۹	۳۸۸,۰۳۹	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۲۶)	۲۵۳,۱۰۰	۲۳۶,۱۳۱	۱۷۵,۱۶۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۲۶)	۲۵۳,۱۰۰	۲۳۶,۱۳۱	۱۷۵,۱۶۱	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۳۴۳,۶۷۲	۳۲۶,۵۸۰	۳۲۰,۹۲۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱,۰۵۲	۱,۰۵۲	۱,۰۵۲	دارایی‌های نامشهود
۰	۶۵	۶۵	۶۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۲)	۳۴۴,۷۸۹	۳۲۷,۶۹۷	۳۲۲,۰۳۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۰۹	۱۷,۳۳۳	۶۹	۱۴۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۱	۷۶,۳۸۵	۱۸۰,۳۵۴	۱۹۹,۹۶۰	موجودی مواد و کالا
۳۴	۱۶۲,۹۰۳	۳۷۱,۰۶۹	۴۹۹,۰۳۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۹,۷۱۵	۹,۳۴۶	۹,۳۷۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸۵)	۵,۳۲۳	۵,۳۲۳	۷۶۰	موجودی نقد
۲۵	۳۷۱,۶۵۹	۵۶۵,۹۶۱	۷۰۹,۲۸۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۵	۳۷۱,۶۵۹	۵۶۵,۹۶۱	۷۰۹,۲۸۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۵	۶۱۶,۴۴۸	۸۹۳,۶۵۸	۱,۰۳۱,۳۱۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۸۸,۰۳۹	۳۸۸,۰۳۹	۳۸۸,۰۳۹	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۳۱	۱۵,۷۱۱	۲۸,۳۶۶	۳۷,۱۲۴	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۱)	۹۷,۴۵۰	۳۵۶,۴۰۷	۳۲۸,۷۹۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳)	۵۰۱,۲۰۰	۶۷۲,۸۱۲	۶۵۳,۹۵۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۹۰)	۸,۹۷۵	۹,۹۵۲	۱,۰۳۸	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۶	۲,۸۱۵	۴,۳۳۵	۵,۷۵۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۵۲)	۱۱,۷۹۰	۱۴,۱۷۷	۶,۷۹۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷	۳۶,۷۶۴	۱۰۲,۰۰۲	۱۰۹,۵۰۷	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۲۸)	۳۱,۰۲۷	۸۷,۳۰۶	۵۴,۱۸۶	مالیات پرداختی
	۰	۰	۱۹۴,۰۲۰	سود سهام پرداختی
(۲۶)	۳۵,۶۶۷	۱۷,۳۶۱	۱۲,۸۶۲	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۷۹	۱۰۳,۴۵۸	۳۰۶,۶۶۹	۳۷۰,۵۷۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۹	۱۰۳,۴۵۸	۳۰۶,۶۶۹	۳۷۰,۵۷۵	جمع بدهی‌های جاری
۷۱	۱۱۵,۲۴۸	۲۲۰,۸۴۶	۳۷۷,۳۶۵	جمع بدهی‌ها
۱۵	۶۱۶,۴۴۸	۸۹۳,۶۵۸	۱,۰۳۱,۳۱۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۵۰۱,۳۰۰	۰	۹۷,۴۵۰	۰	۰	۰	۱۵,۷۱۱	۰	۰	۰	۳۸۸,۰۳۹	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۵۰۱,۳۰۰	۰	۹۷,۴۵۰	۰	۰	۰	۱۵,۷۱۱	۰	۰	۰	۳۸۸,۰۳۹	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۵۳,۱۰۰		۲۵۳,۱۰۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۳,۱۰۰	۰	۲۵۳,۱۰۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۳,۱۰۰	۰	۲۵۳,۱۰۰
سود سهام مصوب									(۸۱,۴۸۸)		(۸۱,۴۸۸)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۲,۶۵۵				(۱۲,۶۵۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۸۸,۰۲۹	۰	۰	۰	۲۸,۳۶۶	۰	۰	۰	۲۵۶,۴۰۷	۰	۶۷۲,۸۱۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۱۷۵,۱۶۱		۱۷۵,۱۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۵,۱۶۱	۰	۱۷۵,۱۶۱
سود سهام مصوب									(۱۹۴,۰۱۹)		(۱۹۴,۰۱۹)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸,۷۵۸				(۸,۷۵۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۲۸۸,۰۳۹	۰	۰	۰	۳۷,۱۲۴	۰	۰	۰	۲۲۸,۷۹۱	۰	۶۵۳,۹۵۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۵۸,۳۹۴	۳۱,۵۱۸	۱۳۴,۲۱۶	۸۵	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۵,۷۷۵)	(۱۰,۵۵۸)	(۲۲,۳۰۶)	(۲۳۹)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۲,۶۱۹	۲۰,۹۶۰	۱۱۰,۹۱۰	۸	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۸۶۹	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۳۱۲)	(۶,۶۳۴)	(۳,۱۶۳)	(۱۳,۰۳۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۱,۴۸۱	۱,۴۸۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	۰	(۲۱)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۱,۳۷۵	۰	۱,۳۲۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱,۶۵۰	۸	۲	۳۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۵۴۴)	(۳,۷۷۰)	(۱,۶۸۰)	(۱۰,۸۲۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۳۹)	۱۰۷,۱۴۰	۱۹,۲۸۰	۱۱,۷۹۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۲۵,۰۶۵	۲۶,۰۶۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۶۳	(۳۱,۷۷۴)	(۳۸,۴۵۷)	(۱۰,۴۵۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۶۶	(۱۹,۰۴۳)	(۱۶,۹۴۰)	(۵,۷۹۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	(۸۱,۴۸۸)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۶	(۱۰۷,۲۴۰)	(۱۹,۲۳۲)	(۱۶,۲۵۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۸,۴۸۳)	(۱۰۰)	(۵۲)	(۴,۴۶۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲)	۵,۲۳۳	۵,۲۳۳	۵,۲۳۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۸۶)	۵,۲۳۳	۵,۲۷۱	۷۶۰	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
رب گوجه فرنگی امانی	تن	۱۰,۲۳۶	۱۲,۲۸۰	(۱۷)	۱۳,۳۹۴
کنسروجات	تن	۱,۹۶۹	۲,۴۱۳	(۱۸)	۳,۱۲۹
کمپوت	تن	۶۵۲	۶۶۸	(۲)	۷۹۹
مربا	تن	۲۱۵	۲۰۱	۷	۴۱۵
جمع		۱۳,۰۷۲	۱۵,۶۶۳	(۱۷)	۱۷,۷۳۷

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
رب گوجه فرنگی امانی	تن	۱۰,۲۳۶	۱۲,۲۸۰	(۱۷)	۱۳,۳۹۴
کنسروجات	تن	۱,۹۲۷	۲,۲۲۶	(۱۳)	۲,۸۵۷
کمپوت	تن	۲۶۴	۱۱۲	۲۲۵	۲۲۷
مربا	تن	۳۷۴	۱۹۰	۹۷	۲۸۵
سایر	تن	۴۵	۰	۰	۰

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع		۱۲,۹۴۶	۱۴,۹۰۸	(۱۳)	۱۶,۷۶۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
رب گوجه فرنگی امانی	میلیون ریال	۱۶۲,۳۴۷	۲۴۴,۰۸۶	(۳۳)	۲۵۷,۵۹۲
کنسروجات	میلیون ریال	۲۶۳,۲۹۵	۲۴۳,۷۴۷	۸	۳۱۶,۴۸۴
کمپوت	میلیون ریال	۶۰,۶۳۳	۱۴,۴۰۱	۳۲۱	۲۹,۱۱۸
مربا	میلیون ریال	۴۷,۶۶۲	۱۸,۱۸۸	۱۶۲	۲۸,۲۵۸
سایر	میلیون ریال	۴,۷۴۸	۰		۰
جمع		۵۳۸,۶۸۵	۵۲۰,۴۲۲	۴	۶۳۱,۴۵۲